**אישור מועצת העיר למתן הנחה בארנונה למשרתי מילואים.**
דברי הסבר:
ב 12.3.18 חתם שר הפנים מר אריה דרעי על תקנות ההסדרים הנחה מארנונה לחיילים המשרתים במילואים באופן פעיל והתקנות פורסמו ברשומות ב 27.3.18.
ההנחה הינה על מחזיק בנכס שהוא חייל מילואים פעיל, לעניין זה, "חייל מילואים פעיל" – חייל מילואים כהגדרתו בחוק שירות מילואים התשס"ח - 2008, המחזיק בתעודת משרת מילואים פעיל תקפה שנתן לו צה"ל.
המדובר בחייל מילואים שעשה 20 ימי שמ"פ מצטברים לפחות, בתקופה של שלוש שנים רצופות או חלק מהן או לחלופין חייל מילואים שטרם מלאו לו 3 שנים לשחרור וביצע 14 ימי שמ"פ בתקופה של שנה או שנתיים צמודות אחת לשנייה.
ההנחה היא אופציה ואינה חובה ועל העירייה לאשר אותה.